

	e of proposal* ाव का प्रकार*			ropo ग्रस्ताव				newa गिकरण										CIS n ऩी आ		न संख	या _									
						J	AN.	A B	ANI	K II	NFC)RN	۲A۱	ГΙΟ	N /	जना	ा बैंक	जा	नका	री										
1.	Branch code* शाखा कोड*								2.	Bra शाख	nchi II*	*																		
3.	State* राज्य*												4.	Reg क्षेत्रीय	ion* [*										Zone भेत्र*	*				
6.	Application number आवेदन संख्या												7.	App आवेद	licatio न तिर्वि	on D थे*	ate*		D	D	M	M	Υ	Υ	Y	Υ				
8.	Type of customer* ग्राहक के प्रकार*	Nev नय	- 11		Exist मौजू			9. l	f Exis प्रदि में	sting जिदा	J UR URN	N** **																		
10.	Sourcing channel* सोर्सिंग चैनल*		ect रेक्ट		Bran शाख			Cor	tact संपर्क		itre				mplo कर्मचा					ers p कृपर			cify							
11.	If DSA, DSA code** यदि DSA, DSA कोड**									1					ode* कोड*															
13.	Campaign Code** अभियान कोड**													14	. SBI SBI	J Cc J कोड														
15.	Offering Name* ऑफरिंग का नाम*			-		n Loa f लोन	an] [3			draft / अधि		जि		1 1	Othe अन्य			spe	cify						
	tick the required/ आवश्यक पर	सही का	निशान	न लगाएं									,																	
16.	Products Opted for* पसंद का उत्पाद*			Loa ऋ	ण							Life ताइफ		ranc रेस	е			R	egul f	ar cu नेयमि	urrer त चार	it Ac रू खात	cour 11	nt	С			ial In: यक र्ब		nce
17.	tick the required / आवश्यक पर Offering Code पेशकश का कोड	सहा का	ा निशान	न लगाए																										
18.	Referred by employee code**						19	. Rei कर्म	erre चारी न						**															
	कर्मचारी कोड द्वारा रेफर किय	ग्र गया	**														_													
								ΕN	ΙE	RPI	राऽ	E D	E I /	AILS	S / 5	કઘમ	विव	रण												
1.	Name of Entity* उद्यम का नाम*																													
2.	Constitution* संस्थापन*			etor: इटरि			F	Partn पार्टन	ersh ारशिप			L	.LP		Я		. Ltd. लिमि			P पब्सि	ublic लेक f	: Ltd लेमिटे	ड					pecify ा बताप		
3.	Enterprise PAN* उद्यम का PAN*														e of In ान की			tion	*				D	D	M	M	Υ	Υ	Υ	Υ
5.	Country of Incorporation* संयोजन देश*		N	D	ı	А							6.	City	of In ान शह	corp		ion*												
7.	Business Registration No* व्यवसाय पंजीकरण संख्या*														ct or S स्टेब्लि				shme	nt Act) /									
8.	GSTIN* जी एस टी आई एन*														9.	CIN	* ਆਵੇਂ ए•													
10.	जा एस टा आइ एन* Mob.*														11.		भाइ ए ıdline		. –		$\frac{\perp}{1}$	$\frac{\perp}{1}$	$\frac{\perp}{\perp}$	+	 	<u> </u>	<u> </u>	<u></u>]	Ш
	मोबइल.*	This r	lumb	or sha	all ha	usad	ov the	hank	for al	I fruti	re co	mmu	nicati	ion / 9	नविष्य मे	लैंडल	नाइन	नंबर		ा संबंग त	न प्रयो	ग किया	. त्वाठीमा					\perp		
12							-					1111110	riicati	10117	114-4	1 (191)	47 101	7 447 8	x1/1 2/	1 14(4	1/1 /J/911	1 19291	VIII II							
12.	Business corresponded Door No/ Cross / Street		add	iress	^ / 6	यवसा	य पत्रा	चार व	श पता	^				1																
	मकान नंबर/ क्रॉस / स्ट्रीट Sub area / Village				l I							l I						l I	I	l I	l I	l I								
	उपक्षेत्र / गाँव Main Area / Taluk											<u> </u>					Distr	ict		<u> </u>										
	मुख्य क्षेत्र / तालुक Pincode पिनकोड							L Sta राज]	 E4/	जिला													
	Landmark लैंडमार्क							1 (10	9																					
13.	Registered Office/Bus	iness	add	lress	* / पं	जीकृत	काय	लिय	/ व्यव	ासाय	का प	ता*	·]	(Tick	k if co	orresp चार क	onda	nce a	ddres	s is sa	me a	s regi:	sterec	l busi	ness a	addre:	ss)		
	Door No/ Cross / Street मकान नंबर/ क्रॉस / स्ट्रीट														স্থা	(৭৯৮	पार व	ग पता	આર	<u> </u>	ोग क	ं पता	पाना	८५०	० ता	461 l	८५) व	<u>л</u>		
	Sub area / Village उपक्षेत्र / गाँव																													
	Main Area / Taluk मुख्य क्षेत्र / तालुका																Distr जिला	rict												
	Pincode पिनकोड							Sta राज																						
	Landmark लैंडमार्क																													

Customer Information Sheet - Jana Business Loan ग्राहक जानकारी पत्रक - जना बिज़नेस लोन



14.	Years at current business मौजूदा व्यवसाय के पते पर वर्ष*	addre	:SS*	Yea। वर्ष	rs			<i>M</i> ਸੀ	1ont ाह	:hs				15.		of ye				ne c	ity*				/ears गर्ष				
16.	Office/Shop/ Factory Premises* / ऑफिस/शॉप/ फैक्ट्री परिसर*		Own निर्ज				ente राये प			Leas लीज़						wne तो स्व				!		Years वर्ष	6		M मा	onth ਵ	S		
17.	lf rented/leased, name of यदि किराये/लीज़ पर, तो भू-मा																												
18.	Landlord contact No.** भू–मालिक का कांटेक्ट नंबर**																												
19.	Email Address ईमेल पता																												
20.	Nature of Business* व्यवसाय की प्रकृति*		anufac ासाय की					adinq इडिंग	g			S	Servi सेव																
21.	Allied Unit/ Group Firm/ । संबद्ध इकाई / ग्रुप फर्म / उसी प्र	Firms ग्रोमोटर	run by / परिव	/ sam ार द्वारा	e proi चलाई	mote जा रह	r/far ो फर्म	nily* *	* [Ye	s /हाँ		No	० / न	ही														
22.	Name of Allied Unit** संबद्घ इकाई का नाम**																												
			EX	ISTI	NG	BAN	NK I	DE	ΤΑΙ	ILS	(EN	NTE	RP	RIS	E) /	/बैंक	विव	रण	(व्यव	ासार	प)								
1.	Name of Bank बैंक का नाम																												
2.	Branch Name शाखा का नाम																												
3.	Nature of Account खाते की प्रकृति			.oan ऋण						rent लू ख						Casl के	h Cr श क्री	edit ਭਿਟ/	/ Ov ओवर	erdr ख्राफ्ट	aft 5								
4.	Account No. खाता संख्या																												
5.	IFSC Code IFSC कोड														6.	Da खार			unt (हो ति		ned	D	D	M	M	Υ	Υ	Υ	Υ
						КҮ	′C (ΈN	lТЕ	ERP	RIS	SE)	/ K	YC	(व्य	वसा	य)												
1.	Business Establishment proof document no.** व्यवसाय स्थापना सबूत दस्तावेऽ	्रा ज संख्य	л**																										
2.	•																												
3.	Document type दस्तावेज़ का प्रकार	Bu	siness व्यवसाय			n				ıs (bı टर्न (र				Sho		stabl कान र					ite				T do एसटी				
			Busin व्यवसा							l tax टैक्स		tifica णपत्र				CST सीए	cer सटी :								d bill बिल				
				as bill स बिल								y Bill बिल				Othe अन्य			e spe ताएं	ecify									

Please tick 2 document's in case address and establishment proof are different पता और स्थापना सबूत में अंतर होने पर कृपया 2 दस्तावेजों पर सही का निशान लगाएं



		PRC	МС	TER	/PAF	RTNE	R/D	IREC	то	R D	ЕТА	ILS/	प्रमोट	र /1	निर्देश	क /	पार्ट्	नर वि	वरण	Γ						
1.	First Name* प्राथमिक नाम*	Mr.	Ms.	Mx.						Τ			Τ	Τ	Τ				Г							_
2.	Middle Name माध्यमिक नाम																				P		ice fo	or oh of		
3.	Last Name* उप नाम*																						mot			
4.	Relationship with entity* उद्यम के साथ संबंध*		Propr प्राप्रा				Partn पार्टन					ector शक				are ho यर धा		r				प्रोमं तस्वी	ोटर व र के f			
5.	Father's Name* पिता का नाम*																					₹	-थान			
6.	Spouse Name* पति या पत्नी का नाम*									Τ				Τ												
7.	Mothers Maiden Name* मां का विवाह से पूर्व का नाम*																									
8.	D.O.B* जन्म तिथि*	D	D N	/	Υ	Y	Υ				e of bi स्थान*	rth*														
10.	Marital Status वैवाहिक स्थिति		Marrie विवाहि			Unma अविव			11.	Gen लिंग*	der*		M T	ale रुष				Fema स्त्री	ale			Т	hird तृती	Gen य लिंग	der T	
12.	Caste* जाति*	3	ऽ भनुसूचि	C त जाति		3	ऽ ⁻ ानुसूचित	ा जनजा	ति		3	OB(ान्य पिछ	े ड़ा वर्ग					ienera सामान्य						thers अन्य	5	
13.	Religion* ย า์ *		Hir ਵਿ	idu दू			Mus मुस्	slim लेम				Sikl सिर	า สี				CI	hristia ईसाई	an					thers अन्य	5	
	Education* शैक्षिक*	ир	to 10 10 व		-	LOth P 10वीं प	ass गस			olom प्लोमा				duat गातक	е			P.G पी ज	i. 11					hers अन्य		
15.	Professional Qualifications पेशेवर योग्यता	ME	ВА	C	4	ICW.	Ą		iitect न्टेक्ट		Engi इजी	neer नियर				s sped उल्लेख										
16.	No. of years of experienc इसी व्यावसायिक क्षेत्र में अनुभव	ce in th के वर्ष*	ne sar	me line	e of bu	ısines:	S* \	/rs प्रर्ष				N म	lonth ਵਿ	S				17	BS BS	R Ca R को						
18.	DIN (If customer is the di DIN (यदी ग्राहक निर्देशक है)**		-)**																							
19.	PAN no * PAN नंबर*										20	<mark>).</mark> For फॉर्म	m 60 60*	*:	Υe	es/हाँ		No/न	ही	Mar अनिव	ndato ार्य या	ory if दे पैन	PAN प्रदान	l not नहीं वि	prov क्रेया ज	ided ाता है
21.	Existing Jana Bank custo मौजूदा जना बैंक ग्राहक*	mer*	Ye	s/हाँ	No	/नही	22	2. UR युः	N** अर एन	**																
23.	Loan Account Number ऋण खाता संख्या																									
24.	Current Residence Addre	ess**/	वर्तमान	न निवार-	का पत	T**																				
	Door No/ Cross / Street मकान नंबर/ क्रॉस / स्ट्रीट																									
	Sub area / Village उपक्षेत्र / गाँव																									
	Main Area / Taluk मुख्य क्षेत्र / तालुक												/ Distı ' जिला													
	Pincode पिनकोड						State राज्य																			
	Landmark लैंडमार्क																									
25.	Years at current residen निवास के मौजूदा पते पर वर्ष*	ce ado	dress ³	* Yrs वर्ष					Mor माह	nths																
26.	Permanent Address* /स्थ	गयी पता	*		ा या	ick he डाँ सही	re if th का निशा	e perr न लगाए	mane र यदिः	nt ad स्थायी	ddress पता ३	is san गैर वर्तम	ne as ान पता	Curr समान	ent a न हों	ıddre	SS									_
	Door No/ Cross / Street मकान नंबर/ क्रॉस / स्ट्रीट																									
	Sub area / Village उपक्षेत्र / गाँव																									
	Main Area / Taluk मुख्य क्षेत्र / तालुक												/ Distı ' जिला													
	Pincode पिनकोड						State राज्य																			
	Landmark लैंडमार्क								L										Ī	Ī						$\overline{\overline{}}$
 27.	Mobile No.*												28. l													_ _
29.	मोबाईल नंबर* Email Address				<u> </u>			<u> </u>						नैंडलाः 					$\frac{\perp}{\perp}$	$\frac{1}{1}$	$\frac{1}{1}$			\dashv		ᅴ
	ईमेल पता Home/Property/			N.] [I	V00 =	s spa-	ify																		<u> </u>
	Land Ownership* घर/संपत्ती/ भूमि स्वामित्व*	र हाँ	Í L	N नही	् ा या	yes p दे हां, त	ls spec ो कृपया	ाप्र निर्दिष्ट	करें																	



		PRO	OMOTERS	KYC DETA	ILS / प्रमोदर	केवाईसी वि	वेवरण				
1.	ID Proof Type* ID सबूत की किस्म*	Aadhaar आधार	PA	N Card पैन	Others (Pls s अन्य (कृपया उ	pecify) झेख करें)					
2.	ID No.* ID नंबर*										
3.	Residence address proof type* निवास के पते के सबूत की किस्म*	Aadhaar आधार		ter ID ाता आईडी	Passp पासपे	ort ਰੀ	Dr	riving Licen ड्राइविंग लाइसेर	se H		t paid bill ट्र–पेड बिल
		Electricity Bill बिजली का बिल		tatement ह कथन	Water पानी का			Gas bill गैस का बिल			dline bill लाइन बिल
4.	Residence address	Post office p		Mı	nicipal tax rece रपालिका कर रसीद	ipt		Receipt	of prop	erty tax p	paid
	proof type document no निवास के पते के सबूत की दस्तावेज संख्या	पोस्ट ऑफिस	। पासबुक] [- 1 1	रपालका कर रसाद			44	प्रतिकर व	का रसाद	
5.	DOB proof* जन्म तिथि का सबूत*	Aadhaar आधार	PA	N Card ਪੈਜ	Others (Pls s अन्य (कृपया उ	pecify) चेरव करें)					
6.	DOB proof document no DOB सबूत दस्तावेज़ संख्या				31 4 (2-1411 31						
7.	Signature proof document* हस्ताक्षर सबूत दस्तावेज़*	Passport पासपोर्ट	Pan Card पैन	Driving L ड्राइविंग ल		Banker's Sig बैंकर के ह	gnature v स्ताक्षर सत्य		R	egistered पंजीकृत बि	sale deed क्री विलेख
8.	Signature proof document no										
	हस्ताक्षर सबूत दस्तावेज़ संख्या	Р	ROMOTER	BANK DE	TAILS / प्रमोट	र बैंक विव	रण				
1.	Name of Bank बैंक का नाम										
2.	बक् का नाम Branch Name शाखा का नाम										
3.	Nature of Account खाते की प्रकृति	Loan A/c ऋण खाता	Current A/ चालू खाता	s Savin बचत		h Credit / श क्रेडिट / 3					
4.	Account No. खाता संख्या										
5.	Account opening date खाता खोलने की तिथि	D D M M	YYYY								
		D D M M	YYYY								
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड	D D M M			^୮ ∗ / ऋण अनुरो	ម*					
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Çode		Amount requ	iired / आवश्यक	राशि		Т	enor / अवधि	1	RO / 3	य्याज दर।
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड	Existing	Amount requ	iired / आवश्यक			Te	enor / अवधि	ī	RO / 8	व्याज दर।
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड		Amount requ	iired / आवश्यक	राशि		To	enor / अवधि	ī	RO / ₹	व्याज दर।
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड		Amount requ	iired / आवश्यक	राशि		To	enor / अवधि	ī	RO / ₹	याज दर।
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड Type of facility/सुविधा की किस्म		Amount requ	iired / आवश्यक	राशि		To	enor / अवधि	ī	RO / 3	याज दर।
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड	Existing Working Capit	Amount requ / मौजूदा tal Purc	lired / आवश्यक Loan	राशि Requested / রু	्ण अनुरोध usiness exp	ansion				
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड ype of facility/सुविधा की किस्म otal / कुल pose of the Loan/Advance*	Existing Working Capit कार्यशील पूँजी	Amount requ / मौजूदा tal Purc	lired / आवश्यक Loan hase of Machin	राशि Requested / ऋ	ण अनुरोध usiness exp व्यवसाय में f	ansion	Cc			याज दर। varehouse
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड ype of facility/सुविधा की किस्म otal / कुल pose of the Loan/Advance*	Existing Working Capit कार्यशील पूँजी	Amount requ / मौजूदा tal Purc	lired / आवश्यक Loan hase of Machin	राशि Requested / রু	ण अनुरोध usiness exp व्यवसाय में f	ansion	Cc			
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड ype of facility/सुविधा की किस्म otal / कुल pose of the Loan/Advance* /एडवांस का उद्देश्य*	Existing Working Capit कार्यशील पूँजी	Amount requ / मौजूदा tal Purc	lired / आवश्यक Loan hase of Machin	राशि Requested / ऋ	ण अनुरोध usiness exp व्यवसाय में f	ansion	Cc			
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड Type of facility/सुविधा की किस्म Total / कुल pose of the Loan/Advance* /एडवांस का उद्देश्य* Total / कुल pose of the Loan/Advance Red Account where loan to be de खाता जहां ऋण का वितरण करना है* Name of Bank बैंक का नाम IFSC Code	Existing Working Capit कार्यशील पूँजी	Amount requ / मौजूदा tal Purc	lired / आवश्यक Loan hase of Machin	राशि Requested / ऋ	ण अनुरोध usiness exp व्यवसाय में f	ansion	Cc			
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड ype of facility/सुविधा की किस्म otal / कुल pose of the Loan/Advance* /एडवांस का उद्देश्य* ak Account where loan to be d खाता जहां ऋण का वितरण करना है* Name of Bank बैंक का नाम	Existing Working Capit कार्यशील पूँजी	Amount required tal Purc	hase of Machin शीनरी की खरीद	राशि Requested / ऋ	usiness exp व्यवसाय में वितरण र	ansion	Cc			
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड Type of facility/सुविधा की किस्म Total / कुल pose of the Loan/Advance* /एडवांस का उद्देश्य* Name of Bank बैंक का नाम IFSC Code IFSC कोड Type Bank/	Existing Working Capit कार्यशील पूजी DISBUR!	Amount required tal Purc इस्राज्या	hase of Machinatination of the second of th	राशि Requested / ऋ pery Bu DETAILS* / र Loan	usiness exp व्यवसाय में वितरण र	ansion	₹ण*	onstruc गो		/arehouse र्गण
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड Type of facility/सुविधा की किस्म Total / कुल pose of the Loan/Advance* /एडवांस का उद्देश्य* Name of Bank बैंक का नाम IFSC Code IFSC कोड Type Bank/ of Loan FI Name ऋण की बैंक/	Existing Working Capit कार्यशील पूँजी DISBUR:	Amount required tal Purc उ	hase of Maching for the second secon	राशि Requested / ऋ ery Bu DETAILS* / र	usiness exp व्यवसाय में ांवितरण र 	ansion वेस्तार <mark>घाता विव</mark>	Co रण* Loan Opening ऋण प्रारं	Date भिक	tion of w	/arehouse गोण Take over Y/N कब्ज़ा
6.	खाता खोलने की तिथि IFSC Code IFSC कोड Type of facility/सुविधा की किस्म Total / कुल pose of the Loan/Advance* /एडवांस का उद्देश्य* Name of Bank बँक का नाम IFSC Code IFSC कोड Type Bank/ of Loan FI Name	Existing Working Capit कार्यशील पूजी DISBUR:	Amount required tal Purc क्रिक्ट स्थाउन स्था स्थाउन स्था स्था उत्त स्था स्था उत्त स्था स्था स्था स्था स्था स्था स्था स्था	hase of Machin शीनरी की खरीद CCOUNT G LIABILITIE Account No.	राशि Requested / ऋ ery Bu DETAILS* / र	usiness exp व्यवसाय में f	ansion वेस्तार <mark>घाता विव</mark>	Co RUT*	Date भिक	tion of w द्राम का निम	varehouse राज



		EXISTING	INVESTMENTS* / 3	मौजूदा निवेश*			
Type of Investment Savings/LIC Policy/MF/ FD/RD/Shares	Name of Financial Institution	Name of Beneficiary	Premium Schedule Monthly/Quarterly/- Yearly/2-years/ Other (Please specify)	Premium Amt	Date Opened	Total Value	Tenure
निवेश की किस्म बचत/LI पालिसी/MF/ FD/RD/शेयर	वित्त संस्था का नाम	लाभार्थी का नाम	प्रीमियम अवधि मासिक/त्रेमासिक/मासिक /2-वर्षीय/ अन्य (कृपया बताए)	प्रीमियम राशि	तिथि जब खोला गया	कुल मूल्य	अवधि

	FINA	NCIAL HIGHLIGHTS* / वित्त	संबंधी मुख्य बातें*	
Particulars विवरण	March/मार्च	March/मार्च	March/मार्च	Projected March मार्च अनुमानित
Turnover टर्नओवर				
Purchase खरीद फरोख्त				
Depreciation मूल्यहास				
Gross Profit सकल लाभ				
Net Profit शुद्ध लाभ				
Net Worth कुल मूल्य				
Monthly obligation मासिक दायित्व				

SECURITY DETAILS* / प्रतिभूति विवरणें*

			0.0
Primarv	Security /	मख्य	प्रातभात

Liquid Collateral /तरल ऋणाधार

Type of Security प्रतिभूति की किस्म	Value as on date (in lacs) तिथि तक मूल्य (लाख में)	Type of Security प्रतिभृति की किरम (LIP, RVP, NSC, FD)	Name of the beneficiary लाभार्थी का नाम	Relatonship with Borrower उधारकर्ता से संबंध	Value as on date (in lacs) तिथि तक मूल्य (लाख में)
Stock स्टॉक					
Book Debts खाता ऋण					
Plant & machinery संयत्र व मशीनरी					
Others अन्य					

	PROPERTY COLLATE	:RAL / संपत्ति ऋणाधार*	
Type of Security (Immovable Property)	प्रतिभूति की किस्म (अवल संपांचे)		
Type of property (residential/commercial/land/factory)	संपत्ति की किस्म (आवासीय/क्माशियल/भूमि/फैक्ट्री)		
Name of registered owner	पंजीकृत स्वामी का नाम		
Relationship with borrower	उधारकर्ता से संबंध		
Property addresss	संपत्ति का पता		
Area in sq ft	क्षेत्रफल वर्ग फीट में		
Age of property (in yrs)	संपत्ति की आयु (वर्ष में)		
Market value as on date	तिथि तक बाज़ार में मूल्य		

Value of Plant and Machinery*								
सयत्र और मशीनरी का मूल्य*								

	LOAN ORIGINATION CHEQUE DETAILS* /ऋण उत्पत्ति चेक विवरण*
Name of bank बैंक का नाम	
Cheque no चेक नं	
Cheque amount चेक राशि	
Cheque date चेक की तारीख	



				(GUAF	RANT	OR	DET	AIL	S /	गारं	दर	का वि	वरप	ग										
1.	First Name* प्राथमिक नाम*	Mr.	Ms. Mx	.] [] [0		£		
2.	Middle Name माध्यमिक नाम																			Р	hoto	ace ogra arar	ph o	f	
3.	Last Name* उप नाम*																					गारट	ऱर		
4.	Relationship with Promoter* प्रोमोटर के साथ संबंध*]			न फो लेए र			
5.	Father's Name* पिता का नाम*																								
6.	Spouse Name* पति या पत्नी का नाम*																								
7.	Mothers Maiden Name* मां का विवाह से पूर्व का नाम*																								
8.	D.O.B* जन्म तिथि*	D D	MM	Υ	Y	Υ				e of b स्थान*		*													
10.	Marital Status वैवाहिक स्थिति		arried वाहित		Unma अविव			11.	Gen लिंग'	ıder* *			Ma पुर					Ferr	nale श्री			Third ਰੂਟ	Ger गिय लि	nder गि	
12.	Caste* जाति*	अनु	SC पुसूचित जाति	Ť	3:	S ानुसूचित	ा जनजा	ति		(अन्य	DBC पिछः	ड्रा वर्ग					iene सामान				(Other अन्य		
13.	Religion* धर्म*		Hindu हिंदू			Mu: मुस्	slim लेम				1	Sikh सिख					С	hrist ईसाः	ian ई			(Other अन्य		
14.	Education* शैक्षिक*	upto 1	o 10th 10 वीं तक		10th Pa 10वीं प	ass गस			lom प्लोम					duat ातक	е			P.: पी	G. जी			С)ther: अन्य	S	
15.	Professional Qualifications पेशेवर योग्यता	МВА	4	CA	ICW/	A [Arch आर्वि	itect टेक्ट		Eng इर्ज	jinee ोनिय	er र	О 34	ther न्य (व	s (Pls	s spe उल्लेख	cify) व करें)								
16.	Employment Details रोजगार का विवरण		Salarie वैतनिक				Se	lf Em स्व निय	ploy गोजित	red T			34	ther न्य (व	s (Pls कृपया	spe उल्लेख	cify) a करे)								
17	Current Residence Addr	occ** / 5	र्ग्नमान निवा	ज्यका ।	ਗ**																				
17.	Door No/ Cross / Street मकान नंबर/ क्रॉस / स्ट्रीट			X1 491 1																					
	Sub area / Village उपक्षेत्र / गाँव																								
	Main Area / Taluk मुख्य क्षेत्र / तालुक												Distri जिला	ct [
	Pincode पिनकोड					State राज्य																			
	Landmark लैंडमार्क																								
18	Permanent Address* /स्थ	गरी पता*		7	Fick hei गहाँ सही व	e if th	e perr	nanei	nt ac	ddres	s is s ਪੀਰ ਰ	am சிய	e as (Curre	ent a	ddre	ess								
10.	Door No/ Cross / Street मकान नंबर/ क्रॉस / स्ट्रीट				Tel viel v	4/1 T IXII	Terms	, 919 (. जाजा		JIIV 9	101 11		XI II	i Gi										
	Sub area / Village उपक्षेत्र / गाँव																								
	Main Area / Taluk मुख्य क्षेत्र / तालुक												Distri जिला	ct [
	Pincode पिनकोड					State राज्य																			
	Landmark लैंडमार्क																								
	Mobile No.*												20. L								_				
	मोबाईल नंबर* Email Address			$\frac{\perp}{\perp}$			 						- 	नेडला 	इन नं	बर				 _	\vdash				
	ईमेल पता																				Щ		Щ_		ш



GUARANTOR KYC DETAILS / गारंटर केवाईसी विवरण							
1.	ID Proof Type* ID सबूत की किस्म*	Aadhaar आधार	PAN Card पैन	Others (Pls specify) अन्य (कृपया उल्लेख करें)			
2.	ID No.* ID नंबर*						
3.	Residence address proof type* निवास के पते के सबूत की किस्म*	Aadhaar आधार	Voter ID मतदाता आईडी	Passport पासपोर्ट	Driving License ड्राइविंग लाइसेंस पोस्ट-पेड	l bill बिल	
	ानवारा के बरा के राजूरा को निर्मा	Electricity Bill बिजली का बिल	Bank Statement बैंक कथन	Water bill पानी का बिल	Gas bill Landline गैस का बिल लैंडलाइन		
4.	Residence address proof type document no निवास के पते के सबत की	Post office pas पोस्ट ऑफ़िस प		Municipal tax receipt नगरपालिका कर रसीद	Receipt of property tax paid संपत्ति कर की रसीद		
	दस्तावेज़ संख्या						
	DOB proof* जन्म तिथि का सबूत*	Aadhaar आधार	PAN Card पैन	Others (Pls specify) अन्य (कृपया उल्लेख करें)			
6.	DOB proof document no DOB सबूत दस्तावेज़ संख्या						
7.	Signature proof document* हस्ताक्षर सबूत दस्तावेज़*	Passport पासपोर्ट	Pan Card Drivir पैन ड्राइरि	g License गंग लाइसेंस Banker's Signa बैंकर के हस्ता	ture verification क्षर सत्यापन पंजीकृत बिक्री विद		
8.	Signature proof document no हस्ताक्षर सबूत दस्तावेज़ संख्या						
				SCLOSURE / ग्राहक रिलेशन	शेप प्रकटीकरण		
(i)	Relationship (Details of relati Applicant is director of any B			s Yes /No Nature of relationship			
(ii)							
(i)	सबंध (अन्य बैंकों के साथ आवेदक	के संबंध का विवरण)			·		
(ii)	आवेदक अन्य किसी बैंक का निर्देश संबंध (बैंक के साथ आवेदक के स		दिशकों का रिश्तेदार है हां	/नहीं संबंध की प्रकृति			
(11)			तेदार या वरिष्ठ अधिकारी है	हाँ/नहीं संबंध की प्रकृति			
		(5) (6)		5	5.1.1.11		
		ne of Directors/Sen नेदेशकों/वरिष्ठ अधिकारी(Designation पदनाम	Relationship संबंध		
Infe	। ormation on Subsidy / सब्सिं	 डी के ऊपर जानकारी					
				DTUES OH-	·- / 21-71		
TU		IDLSS		PTUFS Othe	rs / अन्य		
Val	ue of Asset Rs / संपत्ति का मूल्य	ſ					
		C	CUSTOMER DEC	_ARATION / ग्राहक घोषणा			
1.	. I/We certify that the information provided by me/us in this application form is true, correct, complete and up to date in all respects and this shall form the basis of any facility from Jana Small Finance Bank may decide to grant to us at its sole discretion. I/We have not withheld any information whatsoever. I/We shall furnish						
2.	such additional writings as may be required in connection with the loan/facility required by me/us. I/we confirm that the enclosed copies of financials/tax return/bank statements/title/legal and other documents are submitted by me/us against our loan						
3.	application and are true copies. I/We agree that Jana Small Finance Bank reserves the right to retain the documents submitted with application and will not return those to the applicant even if						
4.	the facility is rejected.						
	to any third party at its sole of governed by the rules of Jan-	discretion in connect	ion with the facility req	uired by me/us. I/We further agree	that the loan may be provided to me/u by the terms and conditions of the loan	s shall be	
5.	whatsoever or for attachment of my/our properties and/or any criminal proceedings have been initiated and/or are pending against me/us and that I/We have						
	never been adjudicated insolvent by any court or other authority. Details of any such proceedings/suits/recoveries/attachments as referred above						
	Details of any such proceeding	nt of my/our propertie vent by any court or o ngs/suits/recoveries/a	ther authority. ttachments as referred a	oceedings have been initiated and		/We have	
6.	Details of any such proceedin Except to the extent disclos- (including Jana Small Financ director, manager, employed	nt of my/our propertie vent by any court or o ngs/suits/recoveries/a ed to Jana Small Fina ce Bank) or a relative e of our concern, or	ther authority. ttachments as referred a ance Bank, no director r/near relation (as speci	boveor a relative/near relation(as specified by RBI) is the applicant(s), or	/or are pending against me/us and that I. fied by RBI) of a director of a banking of a partner of our concern, or a trustee, lds substantial interest in our concern or	/We have company member	
6.	Details of any such proceeding Except to the extent disclosional financial control of the contro	nt of my/our propertie vent by any court or o ngs/suits/recoveries/a ed to Jana Small Fina ce Bank) or a relative e of our concern, or any. s referred to above:	ther authority. ttachments as referred a ance Bank, no director l'near relation (as speci our holding company, o	bove or a relative/near relation(as speci fied by RBI) is the applicant(s), or or a guarantor on my behalf, or ho	 fied by RBI) of a director of a banking a a partner of our concern, or a trustee,	/We have company member	



- 8. I/We understand that all charges pertaining to the loan like processing fees and/or prepayment penalty and/or any other charges mentioned in the sanction letter are to be borne by me/us. I/We further understand that the relevant stamp duty, legal expenses, valuation expenses pertaining to creation of charges with RO, charges for documentation and any other incidental expenses as per actuals will be borne by me/us.
- 9. I/We understand that the above mentioned charges paid to Jana Small Finance Bank and/or log-in/processing fees are non-refundable and upon the application being withdrawn by me/us or being rejected by Jana Small Finance Bank for any reason whatsoever in the pre-sanction or post-sanction stage, I/we will not be entitled to any refund either in part or in full.
- 10. I/We understand that disbursement will be subject to production of necessary documents as may be required by Jana Small Finance Bank from time to time, satisfactory completion of Jana Small Finance Bank' appraisal and documentation process and compliance with Jana Small Finance Bank laid down norms/quidelines.
- 11. I/We confirm that I/We shall utilise the said loan/facility only for the purpose of business as mentioned above.
- 12. I/We shall furnish at the end of every calendar quarter a certificate in the form required by Jana Small Finance Bank regarding my/our sales turnover and net profit.
- 13. I/We undertake to inform Jana Small Finance Bank regarding any changes whatsoever in my/our present addresses, as specified herein above or employment/profession and to promptly provide such further information that Jana Small Finance Bank may require.
- 14. I/We have no borrowing arrangements with any other bank/financial institutions/other bodies other than those mentioned above. I/We would take prior bank/FI.
- 15. I/We declare that: (i) I/we am/are competent and fully authorized to issue such declaration, confirmations, agreements and undertakings and submit this application form for the purpose of borrowing/availing of the requested facility/loan, and to execute all other documents required by Jana Small Finance Bank for such purpose. (ii all such letters of authorities/power(s) of attorney, if any, executed by me/us in favour of any person/s and which is/are submitted to Jana Small Finance Bank, is/are valid, subsisting and has/have not been revoked be me/us.
- 16. I/We undertake that the proceeds of this facility/loan shall not be used for investment in the capital market
- 17. I/We also confirm that I have been explained the following
 - 17.1 Jana Small Finance Bank may at its sole discretion sanction or decline the application. No commitment has been given to me/us with regard to sanction of the loan
 - 17.2 Jana Small Finance Bank will decide and assign the loan amount/facility and no commitment has been given to me/us for the same
 - 17.3 The DSA/RCP has not collected any commission/brokerage or any other fee by way of cash or cheque
 - 17.4 As per RBI guidelines, classification of accounts as NPA is done borrower wise and not facility/loan wise and hence, it may be noted that in case of non-payment of dues by the customer in case of any facility/loan availed from Jana Small Finance Bank and consequently the account is to be classified as NPA, all other loan accounts of the Borrower, with Jana Small Finance Bank also shall be classified as NPA as per the guidelines issued by RBI and it shall entitle Jana Small Finance Bank to recall all such loans/facilities availed by the same customer from Jana Small Finance Bank irrespective of the regular repayment in such accounts.
 - The proceeds of the loan or activities covered under the loan shall not be used for any prohibited activities defined under environmental laws of the country
 - 17.5 We shall not use the loan proceeds for a project or investment that employs Child Labour, as per the definition of Child Labour (Prohibiton and Regulation)

 Act 1986 and all its subsequent amendments
- 18. I / We have read and understood the terms and conditions and Schedule of Charges governing the Jana Small Finance Bank term loan with Jana Small Finance Bank and those relating to various services including, but not limited to ATMs / Debit card / Net banking/ Phone banking/Jana Cash Wallet mentioned hereunder and more in detail mentioned at www._____.com. and agreed to be bound by it.
- 19. I/we agree to be bound by all terms and condition including excluding / limiting Bank's liability.
- 20. I/We hereby authorise Jana Small Finance Bank to share my/ our personal / KYC or any other details with Central KYC Registry / Credit Bureaus / any agencies as required by law, and receive information from these third party agency. Any agencies so authorised may furnish for consideration, the processed information and data or products thereof prepared by them, to banks/ financial institutions and other credit grantors or registered users, as may be specified by the regulators in this behalf.
 - 20.1 I/we authorize Jana Small Finance Bank to recieve/pull my/our details including KYC details from UIDAI/other agency database for verification and in compliance with the KYC norms
- 21. It is stated that any and all claims, matters and disputes are subject to be governed by the laws as prevalent in the Republic of India and jurisdiction of the competent courts in Bengaluru only.
- 1 मैं/हम सत्यापित करते हैं कि मेरे/हमारे द्वारा इस आवदेन फार्म के साथ उपलब्ध कराई गई जानकारी सत्य, सही, पूर्ण है ओर पूरी तरह से अदयतन है और यह जना रमाल फाइनेंस बैंक का हमें यह सुविधा देने के लिए उसका पूर्ण अधिकार है। मैं/हमने कोई जानकारी आदि नहीं छिपाई है। मैने/हमने मेरे/हमारे द्वारा इस ऋण सुविधा के संबंध में अतिरिक्त लिखित जानकारी उपलब्ध कराई है।
- 2. मैं/हम सत्यापित करते हैं कि मैंने/हमने ऋण आवेदन पत्र के साथ जो वित्तीय/टैक्स रिटर्न/बैंक स्टेटमेंट/टाईटल/कानूनी और अन्य दस्तावेज पेश किए हैं सत्य प्रतिया है।
- 3. मैं/हम सहमित देते हैं कि जना स्माल फाइनेंस बैंक सिर्विसेस को यह अधिकार होगा कि आवेदन पत्र के साथ पेश किए दस्तावेजों को यदि आवेदन निरस्त भी हो जाता है तब भी वापस करने के लिए बाध्य नहीं होगा।
- 4. मैं/हम समझते हैं कि जना स्माल फाइनेंस बैंक मेरे/हमारे द्वारा सुविधा के संबंध में उपलब्ध कराई गई जानकारी के बारे में किसी अन्य सोर्स से भी पूछताछ करने का पूरा अधिकारी सुरक्षित रखता है। मैं/हम यह भी सहमति देते हैं कि जो ऋण मुझे /हमें उपलब्ध कराया जा रहा वह जना स्माल फाइनेंस बैंक के समय समय पर प्रभावी नियमों के अनुसार संचालित होगा। मैं/हमें जो ऋण मंजूर होगा उसकी सेवा शर्तों का पालन करूंगा।
- 5. जना स्माल फाइनेंस बैंक को बताने के अलावा, मैं/हम यह पुष्टि करते हैं कि दिवालिया होने या किसी पैसे या बकाया की रिकवरी की कोई कार्यवाही नहीं हुई है, मेरी/हमारी अन्य कोई संपत्ति कुर्की और/या कोई अपराधिक कार्यवाही मेरे खिलाफ नहीं हुआ है, ओर /या मेरे/हमारे खिलाफ लंबित नहीं है, यह कि मैं/हमने कभी भी किसी न्यायालय या अन्य अधिकरण के द्वारा दिवालिया घोषित नहीं किया गया है।
 - के द्वारा दिवालिया घोषित नहीं किया गया है। इस प्रकार की कार्यवाही/याचिका/वसूली/बिक्री जैसा कि उपर बताया गया है का विवरण _______
- 5. जना स्माल फाइनेंस बैंक को बताने के अलावा, एबैकिंग कंपनी (जना स्माल फाइनेंस बैंक शामिल है), का कोई डायरेक्टर/ या संबंधी/करीबी रिश्तेदार (आरबीआई के द्वारा बताए अनुसार) या (आरबीआई द्वारा बताए अनुसार) का रिश्तेदार/करीबी रिश्तेदार नहीं है, हमारे से संबंधित संस्था, या एक ट्रस्टी, सदस्य, डायरेक्टर, मैनेजर, हमारे से संबंधित कर्मचारी, या हमारी होल्डिंग कंपनी, या मेरे ओर से गारंटर, या हमारे से संबंधित, मेरे/हमारे सहायक या होल्डिंग कंपनी से संबंधित नहीं है। उपर बताए गए अनुसार संबंध का विवरण __________
- 7. मैं/हम जना स्माल फ़ाइनेंस बैंक को यह भी अधिकार देते हैं कि वह मेरे/हमारे बारे में किसी बैंक/व्यक्ति से पूछताछ कर सकता है।
- 8. मैं/हम जना स्माल फाइनेंस बैंक को यह भी अधिकार देते हैं कि मेरे/हमारे द्वारा जना स्माल फाइनेंस बैंक से ली गई ऋण सुविधा के संबंध में जैसा कि जना स्माल फाइनेंस बैंक उचित समझे, , क्रेडिट ब्यूरो, क्रेडिट संदर्भ एजेंसी, क्रेडिट इंन्फोमेंशन कंपनी या आरबीआई के द्वारा उधारकर्ता के बारे में कलेक्टिंग के लिए अधिकृत एजेंसी, मिलान और प्रचार प्रसार क्रेडिट सूचना एजेंसी के साथ मेरी/हमारी जानकारी साझा कर सकता है। मैं/हम यह भलीभांति जानते हैं कि ऋण से संबंधित सारे चार्जेस जैसे प्रोसेसिंग फीस/या प्रीपेमेंट पैनाल्टी और/या कोई अन्य चार्ज जो सेंक्शन लेटर में उल्लेखित हो, को मेरे/हमारे द्वारा वहन किया जाएगा। मैं/हम यह भी जानते हैं कि संबंधित स्टेम्प डयूटी, कानूनी खर्चे, वेल्यूएशन खर्चे, आर ओ के तैयार करने से संबंधित खर्चे, दस्तावेजीकरण के चार्जेस ओरकिसी अन्य आकस्मिक व्यय अन्य खर्चे जो की वास्तव में हुए हो मेरे/हमारे द्वारा वहन किए जाएंगे।
- 9. मैं/हम समझते हैं कि जना स्मॉल फाइनेंस को चुकाये गये उपरोक्त उल्लेखित शुल्क और/या लॉग-इन/प्रोसेसिंग शुल्क अप्रतिदेय है तथा मेरे/हमारे द्वारा आवेदन वापस लेने पर या जना स्मॉल फाइनेंस बैंक द्वारा मंजूरी-पूर्व या मंजूरी-पश्चात चरण पर किसी कारण अस्वीकरण की स्थिति में, मैं/हम आशिक या पूर्ण रूप से किसी भी रिफंड के पात्र नहीं होंगे।
- 10. मैं/हम जानते हैं कि ऋण का वितरण समय समय पर जना स्माल फाइनेंस बैंक के द्वारा मांगे गए जरुरी दस्तावेजों पेश करने,जना स्माल फाइनेंस बैंक के द्वारा संतोषजनक पाए जाने, जना स्माल फाइनेंस बैंक के द्वारा मूल्यांकन किए जाने और निर्धारित सेवा/शर्तों के अनुसार पाए जाने और स्वीकार किए जाने के बाद ही होगा।
- 11. मैं/हम पृष्टि करते हैं कि मैं/हम ऋण/सुविधा को जैसा कि उपर उल्लेखित किया गऐ व्यापार उददेश्य पर ही खर्च करूंगा/करुंगी।



- 12. मैं/हम प्रत्येक कैलेण्डर वर्ष के तिमाही के आखिर में जना स्माल फाइनेंस बैंक के द्वारा निर्धारित फार्म में मेरे/हमारे विक्रय के टर्नओवर और नेट प्रोफिट का सर्टिफिकेट पेश करूगा/करूं– गी।
- 13. मैं /हम जानते हैं कि मेरे /हमारे वर्तमान पतें में किसी परिवर्तन, जैसा कि इसमें बताया गया है या रोजगार /व्यावसाय के बारे में तुरंत जना स्माल फाइनेंस बैंक को सूचित करूंगा /करूंगी और जना स्माल फाइनेंस बैंक के द्वारा चाही गई अतिरिक्त ऐसी सूचना तत्काल दूंगा /दूंगी।
- 14. मैंने/हमने निम्नलिखित के अलावा किसी बैंक/वित्तीय संस्थान/अन्य संस्थान से पैसा उधार नहीं लिया है। मैं/हम बैंक/एफआई पहले ही लेंगे।
- 15. मैं/हम यह घोषणा करते हैं कि: (i) मैं/हम ऐसी घोषणा, पुष्टि, एग्रीमेंट, और वचन करने के लिए पूरी तरह से सक्षम हैं और उधार/ऋण सुविधा हासिल करने के उददेश्य के लिए पेश किए जा रहे आवेदन फार्म, और जना रमाल फाइनेंस बैंक के द्वारा इस उददेश्य के लिए मांगे जा रहे अन्य दस्तावेजों के कार्यन्वयन करने के लिए। (ळळ) इस प्रकार के पावर आफ अटोर्नी, सारे पत्र, यदि मेरे/हमारे द्वारा किसी व्यक्ति या व्यक्तियों के पक्ष में किए जाते हैं तो, जिन्हें जना रमाल फाइनेंस बैंक को पेश किया/किये जाएंगे, वैदय हैं/है, मेरे/हमारे द्वारा सविदा रद्व नहीं की गई है।
- 16. मैं/हम वचन देते हैं कि ऋण सुविधा को केपिटल मार्कीट में निवेश नहीं किया जाएगा।
- 17. मैं/हम यह भी पुष्टि करते हैं कि निम्नलिखित को मुझे/हमें समझा दिया गया है
 - 17.1 जना रमाल फाइनेंस बैंक को आवेदन के स्वीकार और अस्वीकार करने का पूरा अधिकारी होगा। मुझे /हमें ऋण मंजूर करने के बारे में कोई वचनबद्धता नहीं दी गई है
 - 17.2 जना स्माल फाइनेंस बैंक ऋण राशि/सुविधा को तय करेगा और इसके लिए उसने मुझे/हमें को गारटी नहीं दी है
 - 17.3 डीएसए/आरसीपी ने कोई कमीशन/दलाली या किसी अन्य प्रकार की फीस चेक या कैश के द्वारा नहीं ली है
 - 17.4 आरबीआई गाईडलाईन के अनुसार, उधारकर्ता के अनुसार खाते को एनपीए की श्रेणी में रखा जाएगा यह नोटिस किया जाए अगर जना स्माल फाइनेंस बैंक से किसी सुविधा/लिए हुए ऋण में ग्राह बकाया राशि को नहीं चुकाता है तो परिणामस्वरुप खाते को एनपीए की श्रेणी में रखा जाएगा, जना स्माल फाइनेंस बैंक के उधारकर्ता के सारे अन्य खाते आरबीआई की गाईडलाईन के अनुसार एनपीए की श्रेणी में रखे जाएगे, जना स्माल फाइनेंस बैंक इस प्रकार के जना स्माल फाइनेंस बैंक से ग्राहक द्वारा हासिल किए गए सारे ऋण/सुविधा चाहे वह इस प्रकार के खाते की किश्तों का नियमित रूप से भुगतान ही क्यों न कर रहा हो को वापस ले सकता है।
 - 17.5 ऋण की प्रक्रिया या गतिविधि देश के प्रचलित कानून के अनुसार होगी और ऋण का प्रतिबंधित गतिविधियों में उपयोग नहीं किया जाएगा। मैं/हम ऋण प्रक्रिया को ऐसे प्रोजेक्टस या निवेश जहां बाल श्रमिक जैसा कि बाल श्रमिक परिभाषा के अनुसार (प्रोहिबिशन एंड रेग्यूलेशन) एक्ट 1986 और उसके बाद के संशोधन के अनुसार हों में नहीं लगाएगा।
- 18. मैंने/हमने जना स्माल फायनेंस बैंक में जना स्माल फायनेंस बैंक टर्म लोन संबंधित लगाए जाने वाले चार्जेज और उससे संबंधित विभिन्न सर्विसेस शामिल हैं का विवरण और उसकी सेवा शर्तें पढ़ ली हैं और समझ ली हैं, किंतु ये एटीएम/डेबिट कार्ड/नेट बैंकिंग/फोन बैंकिंग/जना कैश वालेट तक सीमित नहीं है, जिसका जिक्र इसके तहत किया गया है और उससे संबंधित विवरण www.______com पर दिया गया है। और उनका पालन करने के लिए हम बाध्य हैं।
- 19. मैं/हम सारी सेवा शर्तों सिवाए/लिमिटेड बैंक दायित्व का पालन करने से भी सहमत हैं।
- 20. मैं/हम एतद द्वारा जना स्माल फायनेंस बैंक को मेरे/हमारे व्यक्तिगत/केवायसी या कोई और विवरण सेंट्रल केवायसी रिजस्ट्री/क्रेडिट ब्यूरो/कोई अन्य तृतीय पक्ष एजेंसी जैसा की कायदा हो के साथ साझा करने और इन एजेंसियों से जानकारी हासिल करने के लिए अधिकृत करते हैं। कोई भी एजेंसी इस बात के लिए अधिकृत है कि उनके बारे में डाटा या उनके उत्पाद, जानकारी आदि को विचार करने के लिए पेश किए जाते हों और उनके द्वारा बैंकों/वित्तीय संस्थाओं ओर अन्य क्रेडिट मंजूरकर्ता या पंजीकृत उपयोगकर्ता, जैसा कि इनकी ओर से रेग्यूलेटर के द्वारा उल्लेखित हो, के लिए तैयार करता हो।
 - 20.1 मैं /हम जना स्मॉल फाइनेंस बैंक को सत्यापन तथा KYC नियमों का अनुपालन करने के लिए UIDAख / अन्य एजेंसी खटाबेस से KYC विवरण सहित, मेरे /हमारे विवरण प्राप्त करने /लेने के लिए अधिकृत करते हैं।
- 21. यह उल्लेख किया जाता है कि कोई या सारे दावे, मामले और विवाद का संबंध भारत गणराज्य के प्रचलित कानून के द्वारा संचालित होंगे ओर उसका न्याय क्षेत्र केवल बैंगालूरु होगा।

I have understood the information requirements of this Form (and Terms and Conditions) and hereby confirm that the information provided by me on this Form is true, correct and complete and hereby accept the same / मैं/हम एतद द्वारा यह घोषणा करते हैं कि उपर दी गई जानकारी मेरी अधिकतम जानकारी के अनुसार सत्य एवं सही है।

I authorise Jana Small Finance Bank employees/its authorized partners/associates to contact me for providing information related to Jana Small Fi	inanc
Bank products and services / मैं जना छोटे वित्त बैंक कर्मचारियों / उसके अधिकृत भागीदारों / सहयोगियों को जना छोटे वित्त बैंक के उत्पादों और सेवाओं से संबंधित जानकार्र	ो प्रदान
के लिए, मुझसे संपर्क करने के लिए उन्हें अधिकृत करता हूँ.	

Promoter Signature and seal प्रोमोटर के हस्ताक्षर और सील Promoter Signature and seal प्रोमोटर के हस्ताक्षर और सील

Undertaking from Guarantor / गारटर का घोषणापत्र

- 1. I/We understand that as a pre-condition relating to the grant of the Loans/advances/other non-fund based credit facilities to _______ (name of the borrower/s) and furnishing of guarantee in relation thereto, Jana Small Finance Bank, requires consent of the guarantor/s of the credit facility granted/to be granted, by Jana Small Finance Bank for disclosure of the information and data relating to the guarantor /s any credit facility availed of by the guarantor /s, obligation as assumed by the guarantor/s, in relation thereto and default, it any, committed, in discharge thereof
- 2. Accordingly, I/We, hereby agree and give consent for the disclosure by Jana Small Finance Bank of all or any such;
 - a) Information and data relating to me/us
 - b) The information or data relating to any credit facility availed by me/us and
 - c) Default, if any, committed by me/us, in discharge of my/our such obligation. As Jana Small Finance Bank may deem appropriate and necessary, to disclose and furnish to credit information bureau India Ltd or any other authorized agency or any other credit rating /funding/service providing agency of which Jana Small Finance Bank is a member or any of the associates of Jana Small Finance Bank, business or otherwise
- 3. I/We, declare that the information and date furnished by me/us to Jana Small Finance Bank are true and correct. Accordingly, I/we, hereby agree and give consent for the disclosure by Jana Small Finance Bank of all or any such;
 - a) Information and data relating to me/us
 - b) The information or data relating to any credit facility availed by me/us and
 - c) Default, if any, committed by me/us, in discharge of my/our such obligation
 - As Jana Small Finance Bank may deem appropriate and necessary, to disclose and furnish to a) law enforcing agencies, including court summons/Judicial orders; b) Govt. agencies/department authorized to receive such information; c) authorization to send any traction related information by SMS; d) CIBIL any other agency authorized in this behalf by RBI or IBA; e) Any other Credit Rating/ Funding/Service providing Agency of which Jana Small Finance Bank is a member; f) Any of associates of Jana Small Finance Bank, business or otherwise
- 4. I/we, undertake that (a) the CIBIL and any other agency authorized as above, may use, process the said information and data disclosed by the Company in the manner as deemed fit by them; and (b) CIBIL and any other agency authorized ad above may furnish for consideration, the processed information and data or products to other credit grantors or registered users, as may be specified by RBI or any other body in this behalf



- 1. मैं/हम जानते हैं कि -----(उधारकर्ता का नाम) से ऋण/एडवांसेस/अन्य नान फंड आधारित क्रेडिट सुविधा के मंजूर करने की गारंटी देने से संबंधित पूर्व शर्त को समझ लिया है, जना स्माल फाइनेंस बैंक , को गारंटर की क्रेडिट सुविधा मंजूर करने/ मंजूर किए जाने के लिए जरुरी सहमति, जना स्माल फाइनेंस बैंक 🏻 के द्वारा गारंटर के द्वारा हासिल की गई कोई क्रेडिट सुविधा, दायित्व जैसा कि गारंट द्वारा मनी गई हो से संबंधित जानकारी और डाटा को प्रकट करने के लिए, इसके संबंध में और दिवालिया के सबध में, यदि कोई हो तो, उससे मुक्त करें
- 2. उसके अनुसार, मैं/हम एतद द्वारा जना स्माल फाइनेंस बैंक को सभी या ऐसे किसी के बारे में प्रकट करने की सहमति देते हैं:
 - क) मेरे /हमारे से संबंधित डाटा एवं जानकारी
 - ख) मेरे/हमारे द्वारा ली गई क्रेडिट सुविधा से संबंधित डाटा एवं जानकारी और
 - ग) ऐसे उत्तरदायित्व का वहन करने में, मेरे/हमारे द्वारा किसी भी प्रकार की चुक की स्थिति में, जना स्मॉल फाइनेंस बैंक योग्य और आवश्यकतानुसार, ऐसे विवरण क्रेडिट इन्फर्मेशन ब्यूरो इंडिया लिमिटेड या कोई अन्य अधिकृत एजेंसी या कोई अन्य क्रेडिट रेटिंग/फंडिंग/सेवा प्रदाता एजेंसी, जिसका जना रमॉल फाइनेंस बैंक एक भाग है या जना रमॉल फाइनेंस बैंक, व्यवसाय या अन्यथा के किसी भी सहयोगी को प्रकट या प्रस्तुत कर सकता है।
- 3. मैं/हम घोषणा करते हैं कि मेरे/हमारे द्वारा जना स्माल फाइनेंस बैंक को पेश की गई जानकारी और डाटा सत्य और सही है। उसी के अनुसार, मैं/हम, एतद द्वारा जना स्माल फाइनेंस बैंक को सारी या कोई भाग के प्रकट करने के लिए सहमति देते हैं:
 - क) मेरे /हमारे से संबंधित डाटा और जानकारी
 - मेरे / हमारे द्वारा हासिल की गई क्रेडिट सुविधा से संबंधित डाटा और जानकारी
 - ग) दिवालिया, अगर हो तो, मेरे/हमारे द्वारा हुआ हो तो, मेरे/हमारे दायित्व से मुक्ति

जैसा कि जना स्माल फाइनेंस बैंक 🛮 उचित और जरुरी समझे, ए) कानून लागू करने वाली एजेंसी, जिसमें न्यायालय समस/न्यायिक आदेश शामिल है, बी) सरकारी एजेंसी/विभाग अधिकरण जो ऐसी जानकारी हासिल करते हों, सी) अधिकरण जिसे एसएमएस के द्वारा किसी औरा से संबंधित जानकारी भेजा जना हो, डी) सिबिल आरबीआई की ओर से अधिकृत कोई अन्य एजेंसी या घचख, ई) कोई अन्य क्रेडिट रेटिंग/फंडिंग/सर्विस प्रदाता एजेंसी जिसकी जना स्माल फाइनेंस बैंक एक सदस्य हो, एफ) जना स्माल फाइनेंस बैंक, व्यापार या अन्य की कोई एसोसिएट

4. मैं/हम, वचन देते हैं कि ए/ सिबिल ओर कोई अन्य एजेंसी जैसा कि उपर अधिकृत है, जानकारी को उपयोग कर सकती है, प्रोसेस कर सकती है और डाटा को जैसा वह उचित समझे प्रकट कर सकती है, और बी सिबिल और कोई अन्य एजेंसी जैसा कि उपर अधिकृत किया गया है को विचार करने के लिए, तैयार जानकारी और डाटा और उत्पाद अन्य क्रेडिट ग्रांटर या पजीकृत उपयोगकर्ता, जैसा कि आरबीआई द्वारा निर्धारित हो, या उनकी ओर से अन्य संस्था को पेश कर सकती है।

Guarantor Signature	Guarantor Signature

गारटीकर्ता के हस्ताक्षर



ANNEXURE

" The below given 3 declarations have to be provided on a company letterhead only. Please follow the given format.

	DECLA	RATION FOR SOLE P	ROPRIETORSHIP FIRM	<u> </u>
Referring to the opening	of account with you, I			
				(name and addre
leclare that I am the sole	proprietor of			(name of the firr
nd am solely responsible	e for liabilities thereof. I shal	ll advise you in writing of any ch	nange that may take place in the	constitution of the firm and \boldsymbol{I} will be liable
ou for any obligation wh	nich may be standing in the	firm's name in your books on	the date of the receipt of such r	notice and until all such obligation shall ha
een liquidated.				
Date	_			Signature (without stamp)
		DECLARATION OF P	ARTNERS (ALL)	
eferring to our applicatic	on for opening of an accour	nt, we declare that we, the und	ersigned, are the only partners ir	٦
				(name of the fir
hich is registered under	the provisions of the Indian	n Partnership Act with Registrar	of Firms at	
s No	d	lated'	We confirm that we are jointly ar	nd severally responsible for liabilities there
'e shall advise you in wri	iting of any change that tak	es place in the partnership and	I all the present partners will be I	liable to you or any obligation which may
anding in the firm's nam	ne in your books on the date	e of receipt of such notices and	d until all such obligations shall h	ave been liquidated.
ame:		Date:	Signature:	Place:
ame:		Date:	Signature:	Place:
ame:		Date:	Signature:	Place:
ame:		Date:	Signature:	Place:
		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	ore Partners please use a separat	
	Draft of Board	Resolution to be sub	omitted by Limited Co	mpanies
We hereby certify that the	e following resolution of th	ne Roard of Directors of the		
			5	
na nas been duly recorde	ount for the company be o	pened with Jana Small Finance	Bank, and that the said Bank be	and is hereby authorized to honour chequ
,	omissory notes drawn accep	oted or made on behalf of the c	ompany by	and to act o
Resolved that a bank acc				
Resolved that a bank accombills of exchange and pro	relating to the account, wh	ether the same be over drawn	or not, or relating to the transact	tions of the company. Further the followin
Resolved that a bank accobills of exchange and pro		ether the same be over drawn occount (jointly /severally etc.)	or not, or relating to the transact	tions of the company. Further the followin
Resolved that a bank acco bills of exchange and pro ny instructions so given i			or not, or relating to the transact	tions of the company. Further the followin
Resolved that a bank acco bills of exchange and pro ny instructions so given i			or not, or relating to the transact	tions of the company. Further the followin
Resolved that a bank accobills of exchange and prong instructions so given the cials as authorized by the			or not, or relating to the transact	
Resolved that a bank accommental bank accommental by the bank accommental by the bank as authorized by the bank as a		ccount (jointly /severally etc.)		
Resolved that a bank accommental bank accommental by the bank accommental by the bank as authorized by the bank as a	e Board shall operate the ac	CCOUNT (jointly /severally etc.) Signature & seal	Signature	е & seal — — — — — — —
Resolved that a bank according to bills of exchange and promy instructions so given the process as authorized by the ignature & seal	e Board shall operate the ac	CCOUNT (jointly /severally etc.) Signature & seal		е & seal — — — — — — —
Resolved that a bank according to bills of exchange and promy instructions so given the socials as authorized by the signature & seal	Acknowledge	CCOUNT (jointly /severally etc.) Signature & seal	Signature	е & seal — — — — — — —
Resolved that a bank according to bills of exchange and properties of excha	Acknowledge	CCOUNT (jointly /severally etc.) Signature & seal	Signature	е & seal — — — — — — —

- हम निम्नलिखित विवरण को पूरी तरह से भर कर आपके पास जमा करने के 15 दिनों के भीतर निर्णय की सूचना देने का वादा करते हैं: i) ID proof – PAN Card /Driving License/Passport/Aadhaar/Voter ID/Ration Card आईडी सबूत – पैन कार्ड/ड्राइविंग लाइसेंस/पासपोर्ट/आधार/वोटर आईडी/राशन कार्ड
 - ii) Residence Address Proof Voter ID/Utility Bills/Rental Agreement निवास के पते का सबूत – वोटर आईडी/यूटिलिटी बिल/किराया समझौता
 - iii) Office Address Proof Rental Agreement/Utility Bills ऑफिस के पते का सबूत – किराया समझौता/यूटिलिटी बिल



अनुलग्नक

" नीचे की गई तीन घोषणाएं केवल कंपनी लेटरहेड पर प्रदान की जानी हैं। कृपया निम्न प्रारूप का अनुसरण करें।					
एकल स्वामित्व फर्म के लिए घोषणा					
 आपके साथ खाता खोलने के संदर्भ में, मैं					
			(नाम व		
			(फर्म का		
•			होने पर मेरे द्वारा आपको सूचना दी जाएगी और ऐसी सूचना की		
2,	•				
प्राप्ति की तिथि पर आपकी बही-पुस्तकों में फर्म	के नाम पर बकाया किसी भी दायित्व के लिए में	जिम्मेदार रहूगा/रहूगी और जब तव	क उस दायित्व को पूरी तरह से समाप्त नहीं कर दिया जाता।		
 तिथि					
KIIM			हरसायार (विना रहात्य प्र)		
	पार्टनरों(सभी) की घोषणा			
	~		(फर्म का नाम)		
			(प्रम पर्धा गाम)		
			र्म रजिस्ट्रार के साथ भारतीय पार्टनरशिप एक्ट के प्रावधानों के		
तहत पजीकृत है। हम पुष्टि करते हैं कि हम संयुक्त	रूप से और अलग से इसकी देयताओं के लिए जि	जम्मेदार हैं। हम पार्टनरशिप में होने	वाले किसी भी बदलाव की सूचना लिखित में आपको देंगे और		
सभी मौजूदा पार्टनर आपके दायी होंगे या ऐसी सू को पूरी तरह से समाप्त नहीं कर दिया जाता।	वना की प्राप्ति की तिथि पर आपकी बही-पुस्तक	ों में फर्म के नाम पर बकाया किसी	भी दायित्व के लिए जिम्मेदार होंगे और जब तक उस दायित्व		
नाम:	तिथि:	हस्ताक्षर:	स्थान:		
नामः	तिथिः	हस्ताक्षरः	स्थान:		
नामः	तिथि:	हस्ताक्षरः	स्थानः		
नामः	विधि:	हस्ताक्षरः	स्थान:		
(सभी पार्टनरों द्वारा अलग से हस्ताक्षर किए जाएँ	, बिना स्टाम्प के) (एक से ज्यादा पार्टनर होने प	ार कृपया अलग फॉर्म का प्रयोग करें	₹)		
	लिमिटेड कंपनियों द्धारा बोर्ड प्रस्त	ाव का मसौदा जमा किया ज	ण्		
"इम एतद दवारा प्रमाणित करते हैं कि कंपनी के ब	बोर्ड निदेशकों द्वारा निम्नलिखित प्रस्ताव				
er suggestion was ere with we	को आयोजित बोर्ड की बैठक में पा				
कंपनी की मिनट बुक में यथावत दर्ज कर लिया ग	या है:		कृतसंकल्प कि कंपनी के		
			द्वारा कंपनी की ओर से आहरित, स्वीकृत या बनाए		
। गए चेक, विनिमय पत्र और वचन–पत्र का भुगतान	और खाते से सबधित दिए गए निर्देशों पर कार्य	करे और एतद् द्वारा अधिकृत हो,	चाहे उसका अतिदेय किया जाए या नहीं, या कंपनी के लेनदेन		
से संबंधित हो। आगे निम्नलिखित समूह द्वारा बोर	ई के अधिकार के अनुसार खाता चलाया जाएगा	(संयुक्त रूप से/अलग–अलग आि	दे)		
हस्ताक्षर और मोहर	हस्ताक्षर और मोहर	ह	स्ताक्षर और मोहर		
Ackno	owledgement - Customer's	copy / अभिस्वीकृति –	ग्राहक की प्रति		
iv) Signature proof of borrowers –	BSV/Passport/PAN Card / BSV - उधार	रकर्ता के हस्ताक्षर का सबूत– बीए	सवी/पासपोर्ट/पैन कार्ड		
	er's bank account/s for the last 6 mo		र्जा के बैंक खाते/खातों की बैंक स्टेटमेंट		
	n Letters / OD/CC - ओडी/सीसी और अव		· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
vii) Collateral security details (Prima प्रतिभूति विवरण (प्राथमिक/द्वितीय)	ary/Secondary) with ownership proo	f in case of immovable - 3	भ्रचलसंपत्ति के मामले में स्वामित्व के सबूत के साथ ऋणाधार		
Name and signature of the customer ग्राहक का नाम और हस्ताक्षर			Name and signature of the official अधिकारी का नाम और हस्ताक्षर		